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Dag 1 

Agendapunkt 1: Inledning och status i kommittéarbetet 

Ordförande hälsade alla välkomna och presenterade dagens agenda. 

Sekretariatet välkomnade ny ledamot i kommittén, Linda Lindberg. 

Kommittén informerades om ny expert Hanna André som ersätter Jan 

Boström från Statskontoret. Huvudsekreterare berättade om aktuellt arbete i 

kommittén och sekretariatet sedan sist.  Ledamöterna berättade sedan kort 

vad de gjort, sett och hört kopplat till uppdraget runt om i landet sedan 

sammanträdet i maj.  

Agendapunkt 2: Hanna André och Jan Boström, Statskontoret  

Hanna André och Jan Boström från Statskontoret presenterade rapporten 

Lärdomar av myndighetsorganisering inom andra sektorer till kommittén. 

Kommittén ställde frågor.  

Agendapunkt 3: Bo Rothstein  

Professor och expert i utredningen Bo Rothstein presenterade rapporten 

Möjliga konsekvenser av ett helt- eller delvis förstatligande av huvudmannaskapet för 

hälso- och sjukvården i Sverige avseende demokrati, ansvarsutkrävande och legitimitet till 

kommittén. Kommittén ställde frågor. 

Agendapunkt 4: Anders Ivarsson Westerberg och Daniel Castillo, 
Förvaltningsakademin 

Professor Anders Ivarsson Westerberg och docent Daniel Castillo 

presenterade rapporten Administrativ börda i hälso- och sjukvården till 

kommittén. Kommittén ställde frågor. 
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Dag 2 

Agendapunkt 1: Uppsummering av gårdagen, reflektioner och intryck 

Kommittéledamöterna berättade sina reflektioner och tankar kring arbetet 

efter gårdagens program. 

Agendapunkt 2: Lärdomar från Danmark, Finland och Norge  

Kerstin Gunnarsson, Daniel Zetterberg och Ida Hedenskog från Vård- och 

omsorgsanalys presenterade en rapport som undersöker effekter av 

strukturreformer av hälso- och sjukvården i Danmark, Finland och Norge. 

 

Forskare från Danmark och Finland förde presentationer och samtal med 

kommittén: 

 

• Karsten Vrangbæk, professor, Health Services Research, University 

of Copenhagen 

 

• Liina-Kaisa Tynkkynen, chief researcher, Finnish Institute for Health 

and Welfare 

Agendapunkt 3: Sekretariatsrapporten Scenarioanalys – diskussion 
utifrån utskickat underlag 

Sekretariatet presenterade det genomförda arbetat med scenarioanalysen 

sedan sist och det som återstår. Sekretariatet gick sedan genom 

scenarioanalysen med kommittén och tog emot synpunkter och inspel för 

varje kapitel. Scenarioanalysen planeras att bli färdigställd till nästa 

kommittésammanträde den 13 november. Scenarioanalysen kan utgöra 

underlag till betänkandet beroende på hur slutbetänkandet utformas.  
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Agendapunkt 4: Avslut och planering framåt 

Sekretariat avslutade internatet med att samla in sammanfattande inspel och 

tankar från ledamöterna och berättade kort om kommande hearing med Bo 

Rothstein och andra inbjudna forskare den 23 september. Sekretariatet gick 

sedan genom planerat fokus för kommande sammanträden den 2 oktober 

och 13 november, samt datum för utskick av underlag.  
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